1
esperti nella tecnica del serraggio dal 1955
PML-PAL
Precision Air Chucks
esperti nella tecnica del serraggio dal 1955
SOGIMUT srl • via Comune Antico 48 • 20125 Milano • CF/PI 04793860158
COMPETITIVE
PRICE

ti
SynchroFlex® II
Modello Codice di ordinazione
(con ghiere di sigillo)
Capacità
(acciaio)
Gambo Pinze Peso,
Kg
D D1 d L
(con ghiere di sigillo)
Codice di ordinazione
(ghiere senze sigillo)
L
(ghiere senze sigillo)
SFT II 5 M1–M3
#00–#5
12 mm ER8 0.1 12.0 12.0 12 41051208 28
SFT II 10 M2–M5 25 mm ER11 0.4 23.5 23.5 19 41102511 52
#2–#10 1” 4110111
20 mm 41102011
16 mm 41101611
SFT II 50 41502520 M4.5–M12 25 mm ER20 0.5 34.6 36.3 34 69 41502520N 64
4150120 #8–1/2” 1” 4150120N
41502020 20 mm 41502020N
SFT II 75 41752525 M8–M20 25 mm ER25 1.0 44.0 45.6 42 88 41752525N 83
4175125 1/4”–3/4” 1” 4175125N
SFT II 100 411002540 M16–M30 25 mm ER40 2.0 62.0 63.6 63 117 411002540N 112
41100140 5/8”–1” 1” 41100140N
SFT II 150 411504050
                          *
M22–M48
7/8”–1 7/8”
40 mm ER50 5.1 80.0 86.0 78 166 411504050N 159
Modello Codice di
ordinazione
Capacità
(acciaio)
Gambo Adattatore Peso, Kg D D1 d L
SFT II 50 415025QC M4–M12 25 mm Nr. 1 0.5 34.6 36.3 35 56
41501QC #8–1/2” 1”
SFT II 75 417525QC M8–M16 25 mm Nr. 1 1.0 44.0 45.6 40 72
41751QC 1/4”–5/8” 1”
SFT II 100 4110025QC M16–M30 25 mm Nr. 2 2.0 62.0 63.6 59 105
411001QC 1/2”–7/8” 1”
(B)
Guarnizioni sigillantiGambo

ti
SynchroFlex® II
Modello Codice di ordinazione
(con ghiere di sigillo)
Capacità
(acciaio)
Gambo Pinze Peso,
Kg
D D1 d L
(con ghiere di sigillo)
Codice di ordinazione
(ghiere senze sigillo)
L
(ghiere senze sigillo)
SFT II 5 M1–M3
#00–#5
12 mm ER8 0.1 12.0 12.0 12 41051208 28
SFT II 10 M2–M5 25 mm ER11 0.4 23.5 23.5 19 41102511 52
#2–#10 1” 4110111
20 mm 41102011
16 mm 41101611
SFT II 50 41502520 M4.5–M12 25 mm ER20 0.5 34.6 36.3 34 69 41502520N 64
4150120 #8–1/2” 1” 4150120N
41502020 20 mm 41502020N
SFT II 75 41752525 M8–M20 25 mm ER25 1.0 44.0 45.6 42 88 41752525N 83
4175125 1/4”–3/4” 1” 4175125N
SFT II 100 411002540 M16–M30 25 mm ER40 2.0 62.0 63.6 63 117 411002540N 112
41100140 5/8”–1” 1” 41100140N
SFT II 150 411504050
                          *
M22–M48
7/8”–1 7/8”
40 mm ER50 5.1 80.0 86.0 78 166 411504050N 159
Modello Codice di
ordinazione
Capacità
(acciaio)
Gambo Adattatore Peso, Kg D D1 d L
SFT II 50 415025QC M4–M12 25 mm Nr. 1 0.5 34.6 36.3 35 56
41501QC #8–1/2” 1”
SFT II 75 417525QC M8–M16 25 mm Nr. 1 1.0 44.0 45.6 40 72
41751QC 1/4”–5/8” 1”
SFT II 100 4110025QC M16–M30 25 mm Nr. 2 2.0 62.0 63.6 59 105
411001QC 1/2”–7/8” 1”
(B)
Guarnizioni sigillantiGambo

3+3 /IUS
SINGLE GUIDE CHUCKS
MANDRINI AUTOCENTRANTI A GUIDA SEMPLICE 3+3 GRIFFE TIPO IUS
3 JAWS SELF CENTERING CHUCKS
ART. 100
• COMANDO MANUALE
• ATTACCO A FLANGIA
• CORPO IN GHISA
• GUIDA SEMPLICE
• COMANDO MANUALE
• ATTACCO A FLANGIA
• CORPO IN GHISA
• GUIDA SEMPLICE
CODICE A B C D H6 E F G H PESO KG €
TOS1000080 80 45 3 63 17 70 3xM5 58 1,50 275,00
TOS1000100 100 52 3 80 23 90 3xM6 69 2,50 310,00
TOS1000125 125 58 4 100 28 110 3xM8 77 4,50 320,00
TOS1000160 160 62 4 130 48 143 3xM8 85 8,00 360,00
TOS1000200 200 76 5 162 52 180 3xM10 105 16,00 500,00
TOS1000250 250 82 5 210 78 226 3xM10 115 26,00 750,00
TOS1000315 315 100 6 265 108 290 4xM12 140 45,00 1.200,00
TOS1000400 400 110 7 350 144 375 6xM12 160 82,00 1.900,00
MANDRINI AUTOCENTRANTI A GUIDA SEMPLICE 4+4 GRIFFE TIPO IUS
4 JAWS SELF CENTERING CHUCKS
ART. 101
CODICE A B C D H6 E F G H PESO KG €
TOS1010080 80 45 3 63 17 70 3xM5 58 1,5 320,00
TOS1010100 100 52 3 80 23 90 3xM6 69 2,5 350,00
TOS1010125 125 58 4 100 28 110 3xM8 77 4,5 370,00
TOS1010160 160 62 4 130 48 143 3xM8 85 8 490,00
TOS1010200 200 76 5 162 52 180 3xM10 105 16 590,00
TOS1010250 250 82 5 210 78 226 3xM10 115 26 850,00
TOS1010315 315 100 6 265 108 290 4xM12 140 45 1.400,00
TOS1010400 400 110 7 350 144 375 6xM12 160 82 2.000,00
COMPETITIVE
CONSEGNA ENTRO 24H
CODICE A B C D H6 E F G H PESO KG FORI PASSANTI €
TOS1100080 80 45 3 56 15 67 3xM6 58 1,40 3x7 390,00
TOS1100100 100 52 3 70 20 83 3xM8 69 2,40 3x9 400,00
TOS1100125 125 58 4 95 32 108 3xM8 77 4,20 3x9 430,00
TOS1100160 160 62 4 125 42 140 3xM10 85 7,50 3x11 490,00
TOS1100200 200 76 4 160 55 176 3xM10 105 15,00 3x11 600,00
TOS1100250 250 82 5 200 76 224 3xM12 115 25,00 3x13 870,00
TOS1100315 310 100 5 260 103 286 3xM16 140 43,00 3x17 1.550,00
TOS1100400 400 110 5 330 136 362 3xM16 160 80,00 3x17 2.300,00
TOS1100500 500 120 8 420 190 458 6xM16 174 210 3x17 a rich.
CODICE A B C D H6 E F G H PESO KG FORI PASSANTI €
TOS1110080 80 45 3 56 15 67 3xM6 58 1,4 4X7 430,00
TOS1110100 100 52 3 70 20 83 3xM8 69 2,4 4X9 470,00
TOS1110125 125 58 4 95 34 108 3xM8 77 4,2 4x9 500,00
TOS1110160 160 62 4 125 42 140 3xM10 85 7,5 4x11 600,00
TOS1110200 200 76 4 160 55 176 3xM10 105 15 4x11 790,00
TOS1110250 250 82 5 200 76 224 3xM12 115 25 4x13 1.000,00
TOS1110315 310 100 5 260 103 286 3xM16 140 43 4x17 1.750,00
TOS1110400 400 110 5 330 136 362 3xM16 160 80 4x17 2.500,00
TOS1110500 500 120 8 420 190 458 6xM16 174 210 8x17 a rich.
MANDRINI AUTOCENTRANTI A GUIDA SEMPLICE 3+3 GRIFFE TIPO IUG
3 JAWS SELF CENTERING CHUCKS
ART. 110
• COMANDO MANUALE

• DIN 6350
MANDRINI AUTOCENTRANTI A GUIDA SEMPLICE 4+4 GRIFFE TIPO IUG
AWS SELF CENTERING CHUCKS
ART. 111
AUTOCENTRANTI GUIDA SEMPLICE
3+3 /IUG
SINGLE GUIDE CHUCKS
COMPETITIVE
02.66.100.206 sogimut.com vendite@sogimut.com
10 11
GRIFFE DI RICAMBIO PER AUTOCENTRANTI IUS E IUG STANDARD A 3 GRIFFE
3 SPARE JAWS
GRIFFE BASE + TENERO
CODICE Ø € SERIE
TOS1040080 80 185,00
TOS1040100 100 190,00
TOS1040125 125 200,00
TOS1040160 160 210,00
TOS1040200 200 240,00
TOS1040250 250 330,00
TOS1040315 315 500,00
TOS1040400 400 650,00
GRIFFE DIRITTE
CODICE Ø € SERIE
TOS1050080 80 150,00
TOS1050100 100 170,00
TOS1050125 125 180,00
TOS1050160 160 200,00
TOS1050200 200 220,00
TOS1050250 250 300,00
TOS1050315 315 490,00
TOS1050400 400 690,00
GRIFFE ROVESCE
CODICE Ø € SERIE
TOS1060080 80 150,00
TOS1060100 100 170,00
TOS1060125 125 180,00
TOS1060160 160 200,00
TOS1060200 200 220,00
TOS1060250 250 300,00
TOS1060315 315 490,00
TOS1060400 400 690,00
GRIFFE BASE + TENERO
CODICE Ø € SERIE
TOS1070080 80 240,00
TOS1070100 100 250,00
TOS1070125 125 270,00
TOS1070160 160 280,00
TOS1070200 200 300,00
TOS1070250 250 450,00
TOS1070315 315 650,00
TOS1070400 400 800,00
GRIFFE DIRITTE
CODICE Ø € SERIE
TOS1080080 80 170,00
TOS1080100 100 200,00
TOS1080125 125 210,00
TOS1080160 160 220,00
TOS1080200 200 250,00
TOS1080250 250 350,00
TOS1080315 315 550,00
TOS1080400 400 800,00
GRIFFE ROVESCE
CODICE Ø € SERIE
TOS1090080 80 170,00
TOS1090100 100 200,00
TOS1090125 125 210,00
TOS1090160 160 220,00
TOS1090200 200 250,00
TOS1090250 250 350,00
TOS1090315 315 550,00
TOS1090400 400 800,00
GRIFFE DI RICAMBIO PER AUTOCENTRANTI IUS E IUG STANDARD A 4 GRIFFE
4 SPARE JAWS
RICAMBI
SPARE JAWS
ART. 104 ART. 105 ART. 106
ART. 107 ART. 108 ART. 109
COMPETITIVE
CONSEGNA ENTRO 24H
GRIFFE BASE + TENERO
CODICE Ø € SERIE
TOS1040080 80 185,00
TOS1040100 100 190,00
TOS1040125 125 200,00
TOS1040160 160 210,00
TOS1040200 200 240,00
TOS1040250 250 330,00
TOS1040315 315 500,00
TOS1040400 400 650,00
TOS1040500 500 a rich.
GRIFFE DIRITTE
CODICE Ø € SERIE
TOS1120080 80 150,00
TOS1120100 100 200,00
TOS1120125 125 220,00
TOS1120160 160 240,00
TOS1120200 200 280,00
TOS1120250 250 370,00
TOS1120315 315 590,00
TOS1120400 400 700,00
TOS1120500 500 a rich.
GRIFFE ROVESCE
CODICE Ø € SERIE
TOS1130080 80 150,00
TOS1130100 100 200,00
TOS1130125 125 220,00
TOS1130160 160 240,00
TOS1130200 200 280,00
TOS1130250 250 370,00
TOS1130315 315 590,00
TOS1130400 400 700,00
TOS1130500 500 a rich.
GRIFFE BASE + TENERO
CODICE Ø € SERIE
TOS1070080 80 240,00
TOS1070100 100 250,00
TOS1070125 125 270,00
TOS1070160 160 280,00
TOS1070200 200 300,00
TOS1070250 250 450,00
TOS1070315 315 650,00
TOS1070400 400 800,00
TOS1070500 500 a rich.
GRIFFE DIRITTE
CODICE Ø € SERIE
TOS1140080 80 200,00
TOS1140100 100 280,00
TOS1140125 125 290,00
TOS1140160 160 300,00
TOS1140200 200 370,00
TOS1140250 250 470,00
TOS1140315 315 750,00
TOS1140400 400 900,00
TOS1140500 500 a rich.
GRIFFE ROVESCE
CODICE Ø € SERIE
TOS1150080 80 200,00
TOS1150100 100 280,00
TOS1150125 125 290,00
TOS1150160 160 300,00
TOS1150200 200 370,00
TOS1150250 250 470,00
TOS1150315 315 750,00
TOS1150400 400 900,00
TOS1150500 500 a rich.
GRIFFE DI RICAMBIO PER AUTOCENTRANTI IUG EXTRA A 4 GRIFFE
4 SPARE JAWS
GRIFFE DI RICAMBIO PER AUTOCENTRANTI IUG EXTRA A 3 GRIFFE
3 SPARE JAWS
RICAMBI
SPARE JAWS
ART. 104 ART. 112 ART. 113
ART. 107 ART. 114 ART. 115
COMPETITIVE
02.66.100.206 sogimut.com vendite@sogimut.com
12 13
 GRIFFA  BASE 4 PEZZI
CODICE Ø € SERIE
TOS1260080 80 190,00
TOS1260100 100 200,00
TOS1260125 125 230,00
TOS1260160 160 250,00
TOS1260200 200 280,00
TOS1260250 250 380,00
TOS1260315 315 570,00
TOS1260400 400 680,00
TOS1260500 500 a rich.
 BLOCCHETTI TENERI 4 PEZZI
CODICE Ø € SERIE
TOS1280080 80 90,00
TOS1280100 100 100,00
TOS1280125 125 110,00
TOS1280160 160 120,00
TOS1280200 200 140,00
TOS1280250 250 180,00
TOS1280315 315 250,00
TOS1280400 400 300,00
TOS1280500 500 a rich.
• PER IUS E IUG
GRIFFA BASE 3 PEZZI
CODICE Ø € SERIE
TOS1250080 80 140,00
TOS1250100 100 150,00
TOS1250125 125 180,00
TOS1250160 160 195,00
TOS1250200 200 230,00
TOS1250250 250 270,00
TOS1250315 315 420,00
TOS1250400 400 490,00
TOS1250500 500 a rich.
BLOCCHETTI TENERI 3 PEZZI
CODICE Ø € SERIE
TOS1270080 80 75,00
TOS1270100 100 80,00
TOS1270125 125 90,00
TOS1270160 160 95,00
TOS1270200 200 120,00
TOS1270250 250 130,00
TOS1270315 315 180,00
TOS1270400 400 250,00
TOS1270500 500 a rich.
GRIFFA BASE TEMPRATA E BLOCCHETTO RIPORTATO TENERO SERIE 4 GRIFFE
4 MASTER JAWS AND SOFT JAWS
GRIFFA BASE TEMPRATA E BLOCCHETTO RIPORTATO TENERO SERIE 3 GRIFFE
3 MASTER JAWS AND SOFT JAWS
• PER IUS E IUG
RICAMBI
SPARE JAWS
ART. 125 ART. 127
ART. 126 ART. 128
COMPETITIVE
CONSEGNA ENTRO 24H
CORONA PER IUS
CODICE Ø € CAD
TOS1290080 80 150,00
TOS1290100 100 190,00
TOS1290125 125 210,00
TOS1290160 160 230,00
TOS1290200 200 290,00
TOS1290250 250 390,00
TOS1290315 315 590,00
TOS1290400 400 800,00
PIGNONE PER IUS
CODICE Ø € CAD
TOS1310080 80 30,00
TOS1310100 100 30,00
TOS1310125 125 30,00
TOS1310160 160 45,00
TOS1310200 200 60,00
TOS1310250 250 65,00
TOS1310315 315 120,00
TOS1310400 400 150,00
CORONA PER IUG
CODICE Ø € CAD
TOS1300080 80 150,00
TOS1300100 100 190,00
TOS1300125 125 210,00
TOS1300160 160 230,00
TOS1300200 200 290,00
TOS1300250 250 390,00
TOS1300315 315 590,00
TOS1300400 400 800,00
TOS1300500 500 a rich.
PIGNONE PER IUG
CODICE Ø € CAD
TOS1320080 80 30,00
TOS1320100 100 30,00
TOS1320125 125 30,00
TOS1320160 160 45,00
TOS1320200 200 60,00
TOS1320250 250 65,00
TOS1320315 315 120,00
TOS1320400 400 150,00
TOS1320500 500 a rich.
CHIAVI PER IUS E IUG
CODICE Ø QUADRO
MM € CAD
TOS1330080 80 6 45,00
TOS1330100 100 6 60,00
TOS1330125 125 8 60,00
TOS1330160 160 9 65,00
TOS1330200 200 11 100,00
TOS1330250 250 12 120,00
TOS1330315 315 14 150,00
TOS1330400 400 17 200,00
TOS1330500 500 17 a rich.
GRIFFE DI RICAMBIO PER AUTOCENTRANTI IUG
IUG CHUCK SPARE PARTS
GRIFFE DI RICAMBIO PER AUTOCENTRANTI IUS
IUS CHUCK SPARE PARTS